ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 01.25/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, CNPJ n º
08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: C J PNEUS LTDA, CNPJ n° 43.914.686/0001-39.
OBJETO: Aquisição parcelada de Pneus novos, câmaras de ar novas, aros novos, protetores novos, destinado
a manutenção dos veículos pertencentes a Frota Municipal e a serviço do Município de Várzea- PB.
DO(S) VALOR(ES) - Com os acréscimos decorrentes deste termo aditivo, o desconto ofertado no contrato
original permanece inalterado, sendo aditivada o saldo em aproximadamente 25% que corresponde ao valor
total de R$ 25.182,00 (vinte cinco mil e cento e oitenta e dois reais), que somado ao contrato Original de R$
252.374,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e trezentos e setenta e quatro reais), importará o valor total de R$
277.556,00 (duzentos e setenta e sete mil e quinhentos e cinquenta e seis reais),  resultando em um percentual
de 9,97% (nove vírgula noventa e sete porcento), portanto dentro do acréscimo de 25%.

Várzea - PB, 03 de fevereiro de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito Constitucional